落镇办〔2022〕18号

关于开展 2022年“三八”国际妇女节纪念

活动的通知

全体镇村女干部：

三月，春暖花开的时节，我们即将迎来第112个国际“三八”妇女节。为丰富妇女的文化生活，提高全体女职工的工作积极性，进一步营造全社会共同关注妇女发展的良好氛围，激励广大妇女为全面建设社会主义现代化国家贡献巾帼力量，以优异成绩迎接党的二十大胜利召开，结合落儿岭镇的实际，开展此次“三八”妇女节纪念活动。现将活动通知如下：

活动时间：2022年3月8日

一、活动主题：巾帼筑文明· 一起向未来
二、活动细则：
（一）创城知识竞赛

1.形式：采取知识竞赛的形式，共20题，每人单独参赛，当场举题板答题，答错退场，答对最多者得奖。

2.奖项设置：一等奖一名、二等奖两名、三等奖三名，颁发奖品，所有参于的女职工均颁发纪念品一份。

（二）组织开展女性健康体检

1.集中体检时间：拟定 2022年4月—6月底，具体时间另行通知，逾期不予安排。 

2.报名及体检地点：报名在镇妇联

3.地点：霍山县医院健康体检中心。

（三）“三八”维权月行动

1.开展重点人群和高风险家庭隐患排查,建立村级台账。

2.开展普法宣传活动。

落儿岭镇党委政府办公室

2022年3月2日